

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明：本校已清楚明白遵從全方位學習津貼的原則，並已徵得教資會意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		實際開支 (\\$)	人均 實際開支 (\\$)	用途 * (請填寫相關代號E1-E9)	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上號，可選擇多於一項)				負責科組	負責教師		
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝 發展	社會服務	與工作有 關的經驗			
1.1 本地活動：在不同學科／跨學科／課務範疇組織全方位學習活動，提升學習效能、或按學生的興趣和能力、組織多元化全方位學習活動，發民學生潛能，建立正面價值觀和態度																	
1 中五生活營		2025年7月	中五	120	38,456.60	320.47	E1,E2	價值觀教育	達標。(7月7日至8日舉行) 班主任回應滿分：5 3分或以上 1.我喜歡食物份量 100% 2.我喜歡味道 100% 3.我喜歡安排 100% 4.我喜歡營養的設施 100% 5.我喜歡活動取向 100% 6.我喜歡活動羅馬炮架 100% 學生回應(滿分：5) 3分或以上 1.我喜歡食物份量 80% 2.我喜歡味道 87% 3.我喜歡安排 99% 4.我喜歡營養的設施 94% 5.我喜歡活動取向 99%	V					ECA	黃志達	
2 領袖訓練營		2025年7月	下年度擔任各學會及興趣小組的主席或副主席	30	35,738.60	1,191.29	E1,E2,E5	領袖訓練	達標。 1.整個訓練營的安排有88%學生給予優或良的評分。 所有學生均表示訓練營能提升他們的領袖素質。	V					ECA	黃志達	
3 初中領袖培訓計劃		全年	部份中一至中二	26	26,520.00	1,020.00	E5	領袖訓練	達標。 1.有31多位中學生參與，本組亦提供了5次培訓。 1.97%學生同意或非常同意活動有趣。	V					ECA	黃志達	
4 舞蹈組外聘導師費用	全年	全校	20	27,300.00	1,365.00	ES	藝術(其他)	成员认常理想	V						ECA	黃志達	
5 管樂隊外聘導師費用	全年	全校	20	6,300.00	315.00	ES	領袖訓練	成员认常理想	V						ECA	黃志達	
6 文藝組外聘導師費用	全年	全校	20	4,200.00	210.00	ES	領袖訓練	成员认常理想	V						ECA	黃志達	
7 舞蹈組外聘導師費用	全年	全校	20	7,600.00	380.00	ES	藝術(其他)	成员认一般，不繼續聘任的現時，但會繼續沿用的公司	V						ECA	黃志達	
8 全方位學習活動-短期興趣班	2024年9月30日	中四級	60	0.00	0.00	E1	跨學科(其他)	達標。該筆款項，由EOEBG支付。	V						ECA	黃志達	
9 Busking Team 外聘導師費用	全年	全校	20	20,500.00	1,025.00	ES	藝術(音樂)	成员认常理想	V						ECA	黃志達	
10 跳春拳學外聘導師費用	全年	全校	20	24,051.21	1,202.56	E5,E7	體育	成员认常理想	V						ECA	黃志達	
11 生涯規劃課	全年	中一至中六	650	16,396.95	68.10	E1	升學及擇業	達標。學生透過不同的性向測驗及多元化活動加深同學各自認識，對場地及不同升大學途徑的認同，從而推動初中學生能更準切地選科，高一學生確立自己後路。	V						升學及擇業輔導委員會	陳素潔	
12 高中成長課		下學期	中四	120	120,267.00	1,002.00	E1	升學及擇業	達標。課程讓學生認識和關心他們的工作內容及性質、所需技能和態度、人職要素及就業前景，從而思考日後職業發展方向及人生目標，及早為未來進行規劃。	V						升學及擇業輔導委員會	陳素潔
13 本地大學參觀		下學期	中五	120	8,200.00	54.20	E2	升學及擇業	達標。透過參觀大學校園，讓學生了解不過學期課程的報名方法、學制、課程內容、校園環境，認識性質，學生能夠熟練機智為自己最適切的升學選擇。	V						升學及擇業輔導委員會	陳素潔
14 本地、內地、台灣及海外升學推廣活動	全年	中一至中六	650	5,900.00	7.39	E1	升學及擇業	達標。舉辦本地升學座談，包含本地、內地、台灣、海外，讓家長和學生更了解新高中學制下多元升學出路的資訊。	V						升學及擇業輔導委員會	陳素潔	
15 職業教育活動	全年	中一至中六	650	27,200.00	0.00	E1	升學及擇業	達標。舉辦不同的職業講座，讓同學了解更多未來職場所需的條件，及早準備自己。	V						升學及擇業輔導委員會	陳素潔	
16 工作實習計劃	全年	中四	20	0.00	0.00	E1	升學及擇業	達標。參與教育局的商校合作計劃，費用全免。學生透過職場實習了解真實的工作環境，及早確立職志。	V						升學及擇業輔導委員會	陳素潔	
17 優秀目標管理領袖工作坊	全年	中三至中五	40	11,100.00	277.50	E1	升學及擇業	達標。學生透過這次工作坊加強對自我的認識，提升個人的領導品質，並反思自己的優點及改善地方，為後來個人競逐打下基礎。	V						升學及擇業輔導委員會	陳素潔	
18 國際化學測試	2025年6-7月	中四至中五	25	4,680.00	120.00	E1	化學	39位學生出席率100%，獲頒數量(13個)	V						化學	林艾文	
19 地區專題文化及經濟發展考察之旅	2025年4月2至3日	中二全級	130	96,154.00	722.56	E1	價值觀教育	達標。這次考察能擴闊學生視野，認識西貢的歷史及文化，並能增加學生對地區及參觀地點更深入的了解，從而培養國民身份認同，欣賞和承傳歷史與文化，增強對教育的熱誠。	V	V					人文學科	陳素潔	
20 好心情計劃:家長工作坊	全年	中一至中六家長	20	513.70	25.69	E1	價值觀教育	達標。學生參與工作坊外，負責活動的心情大師協助諮詢，並在10/25/2024的攤位活動。當日接近300位的學生參與活動，參與的學生表示活動讓他們感到愉快和放鬆，亦使資訊充滿了能量和靈感的氛圍。另外，中五年同學分別參與一個減壓體驗活動，包括「馬賽克工作坊」、「手工皂製作工作坊」、「和朋友一起動」、同學真正在這裡展示了他們的才華，與家長分享及傾聽兒女的心得，並與家長和老師投下熱情。勇羅分享，活動能夠達致預期目的。	V						輔導	陳惠敏、陳婉婷、蔡愛愛	
21 好心情計劃:中五減壓體驗活動	全年	中五	110	2,300.00	20.91			達標。學生參與工作坊外，負責活動的心情大師協助諮詢，並在10/25/2024的攤位活動。當日接近300位的學生參與活動，參與的學生表示活動讓他們感到愉快和放鬆，亦使資訊充滿了能量和靈感的氛圍。另外，中五年同學分別參與一個減壓體驗活動，包括「馬賽克工作坊」、「手工皂製作工作坊」、「和朋友一起動」、同學真正在這裡展示了他們的才華，與家長分享及傾聽兒女的心得，並與家長和老師投下熱情。勇羅分享，活動能夠達致預期目的。	V						輔導	陳惠敏、陳婉婷、蔡愛愛	
22 好心情計劃:喜樂同行挑戰小組及活動	全年	中二	12	18,060.93	1,505.08			達標。學生參與工作坊外，負責活動的心情大師協助諮詢，並在10/25/2024的攤位活動。當日接近300位的學生參與活動，參與的學生表示活動讓他們感到愉快和放鬆，亦使資訊充滿了能量和靈感的氛圍。另外，中五年同學分別參與一個減壓體驗活動，包括「馬賽克工作坊」、「手工皂製作工作坊」、「和朋友一起動」、同學真正在這裡展示了他們的才華，與家長分享及傾聽兒女的心得，並與家長和老師投下熱情。勇羅分享，活動能夠達致預期目的。	V						輔導	陳惠敏、陳婉婷、蔡愛愛	
23 好心情計劃:好心情全校推廣活動	全年	中一至中六	200	11,299.64	56.50			達標。透過不同小組建立學生自信心，學生積極參與，出席率高。	V						輔導	陳惠敏、陳婉婷、蔡愛愛	
24 成長護航全年活動	全年	中一至中六	20	5,468.70	273.44			達標。透過不同小組建立學生自信心，學生積極參與，出席率高。	V						輔導	蔡愛愛老師	
25 新中一歷奇活動	7-11/8/2025	新中一	120	62,500.00	520.83	E1	價值觀教育	達標。根據研究結果顯示，95%以上的老師和同學均對講座內容感到滿意，認為講座內容能有助同學掌握兩性相處技巧，不同合作的機構能有效回應學校的需要，令活動得以順利進行。在這方面，根據同學問卷調查，超過九成半學生認為小組進一步提升自我意識，並了解如何建立健康的愛觀及關係，以認同活動內容能提升地們的心理成熟度。	V						輔導	蔡愛愛老師	
26 性教育全年活動:各級工作坊及講座	全年	中一至中六	640	23,300.00	36.41	E1	價值觀教育	達標。根據研究結果顯示，95%以上的老師和同學均對講座內容感到滿意，認為講座內容能有助同學掌握兩性相處技巧，不同合作的機構能有效回應學校的需要，令活動得以順利進行。在這方面，根據同學問卷調查，超過九成半學生認為小組進一步提升自我意識，並了解如何建立健康的愛觀及關係，以認同活動內容能提升地們的心理成熟度。	V						輔導	周佩詩老師、李翠霞老師	
27 性教育全年活動:性教育小組	3/2025-5/2025	中二至中三	12	4,900.00	408.33			達標。根據研究結果顯示，95%以上的老師和同學均對講座內容感到滿意，認為講座內容能有助同學掌握兩性相處技巧，不同合作的機構能有效回應學校的需要，令活動得以順利進行。在這方面，根據同學問卷調查，超過九成半學生認為小組進一步提升自我意識，並了解如何建立健康的愛觀及關係，以認同活動內容能提升地們的心理成熟度。	V						輔導	周佩詩老師、李翠霞老師	
28 領袖生領袖訓練營(高空訓練)	2025年6月	中三至中五	65	20,225.00	334.37	E1	價值觀教育	本次領袖生領袖訓練營已成功舉行了，旨在培養25年齡領袖生的團隊精神和領導才能。學生通過團隊建設遊戲和領導力工作坊，增強了合作與溝通技巧，參加者普遍反映活動有極大啟發作用，讓他們學會如何在團隊中發揮作用，提升了自信心。此次營隊達成了預期效果，為學生的成長奠定了良好基礎。	V						訓練組	霍綺琪	
29 騎陽壯志計劃	全年	中一至中三	20	26,600.00	1,330.00	E1	價值觀教育	活效果尚未明朗，因出席人數不如理想，學生表現亦未見投入。	V	V					訓練組	霍綺琪	
30 騎陽壯志計劃日營(高空訓練)	2025年2月	中一至中三	20	0.00	0.00	E1	價值觀教育	此次活動同騎陽壯志計劃及高空訓練所因參與人數不足及表現不佳而擱置。	V	V					訓練組	霍綺琪	
31 騎陽壯志計劃歷奇訓練日營	2025年7月	中一至中三	20	0.00	0.00	E1	數學	全年將參加「9個比賽」，合共259人次同學參加，當中有221人次同學獲獎。同學在各項比賽中表現積極，並獲得獎項，表現良好，亦為同學帶來成功的經歷。	V	V					數學	余文輝	
32 校外數學比賽	全年(不定期)	中一至中五	100	57,060.00	511.17	E1	數學	達標。在校園生活中建立同學正確的價值觀，特別是珍惜感恩愛他人的態度。	V						數學	余文輝	
34 德育外間引導的講座及活動	全年	全校	657	34,445.00	108.28	E1	德育及公民教育委員會	達標。在校園生活中建立同學正確的價值觀，特別是珍惜感恩愛他人的態度。	V	V	V	V			德育及公民教育委員會	陳娟	
35 德育組自行舉辦的活動	全年	全校	657	19,924.13	35.17	E1	德育及公民教育委員會	達標。在校園生活中建立同學正確的價值觀，特別是珍惜感恩愛他人的態度。	V	V	V	V			德育及公民教育委員會	陳娟	
36 同理心故事館遊戲程式網站維護費用	全年	中一級	121	0.00	0.00	E1	德育及公民教育委員會	上年已經支付，這已經是前三年的關注事項，所以不再繼續維護費用，只用網站原本提供的服務。	V								

